
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ___________ 

Adottata dal Direttore sostituto della S.S.D. AFFARI GENERALI in data 

___________ 

OGGETTO: Liquidazione e autorizzazione al pagamento della fattura della Fondazione Onda per il 

programma Bollini Rosa 2024/2025 per un totale di € 976,00. 

 

Determinazione del Direttore sostituto della S.S.D. AFFARI GENERALI 

 

Richiamata la Deliberazione D.G. n. 446 del 05/05/2023 “Adesione al bando programma Bollini Rosa 

2024/2025 Osservatorio Nazionale sulla salute della donna O.N.Da.”; 

Atteso  che per la partecipazione, indipendentemente dall’assegnazione o meno dei bollini, è 

richiesto il versamento di un contributo biennale onnicomprensivo pari ad euro 800,00 + 

IVA da corrispondere al ricevimento della fattura; 

Vista  la trasmissione sulla piattaforma Sisar – Areas da parte del Servizio Bilancio della fattura del 

30/06/2023 numero 268, MC14-2023-15 del 29/06/2023, archiviata informaticamente, 

relativa all’iscrizione al Bando Bollini rosa 2024/2025 della Fondazione Onda, emessa 

dall’Osservatorio Nazionale sulla salute della donna O.N.Da., per un importo totale pari ad € 

976,00, ai fini della liquidazione e contestuale autorizzazione al pagamento; 

Dato atto  che è stata accertata la iscrizione al Programma Bollini Rosa 2024/2025; 

Preso atto della legittimità degli atti istruttori; 

Ritenuto opportuno, pertanto, procedere alla liquidazione ed alla contestuale autorizzazione al 

pagamento delle tre fatture sopra indicate e meglio dettagliate nell’attestazione di regolarità 

del servizio bilancio depositata in atti; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa: 

1. Di disporre la liquidazione e la contestuale autorizzazione al pagamento della fattura del 30/06/2023 

numero 268, MC14-2023-15 del 29/06/2023, emessa dall’Osservatorio Nazionale sulla salute della 

donna O.N.Da., relativa all’iscrizione al Bando Bollini rosa 2024/2025 della Fondazione Onda, per 

un importo totale pari ad € 976,00;  

2. Di dare atto che l'importo complessivo pari ad € 976,00 troverà capienza sul conto n. A506030401 

“Costi per altri servizi non sanitari”; 

622

02.08.2023



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ___________ 

Adottata dal Direttore sostituto della S.S.D. AFFARI GENERALI in data 

___________ 

3. Di stabilire che il Servizio competente provvederà a pubblicare sul sito aziendale il presente atto ai 

sensi della normativa sulla trasparenza di cui al D.lgs. n.33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii.; 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione alla S.S.D. Affari Generali e alla S.C. Bilancio 

per gli adempimenti di competenza.  

 

Il Direttore sostituto della S.S.D. AFFARI GENERALI 

Dott.ssa Cristina Garau 

 

Il Direttore sostituto S.S.D. Affari Generali 

certifica che la Determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal ______________________, resterà in pubblicazione per 15 giorni 

consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

622

02.08.2023

03.08.2023


		2023-07-31T18:25:06+0200
	GARAU CRISTINA




